
UCHWAŁA NR IX.70.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego 
na obszarze gminy Zabłudów na 2025 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 i 1635) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalania podatku rolnego na rok podatkowy 2025 (M. P. poz. 891) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze gminy Zabłudów na 2025 rok z kwoty  86,34 zł za 1 dt do kwoty 74,75zł za 1dt.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3367741B-7138-4365-8765-51F32587A6BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały został wniesiony pod obrady sesji Rady Miejskiej w Zabłudowie w związku z przyjęciem 

przez Komisję Budżetu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska wniosku o obniżenie średniej ceny skupu żyta 

przyjętej do wymiaru podatku rolnego w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3367741B-7138-4365-8765-51F32587A6BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.70.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-29T13:33:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




